
Gessner
Pils, Festbier

Gerolsteiner 
alle Sorten

Mönchshof  
Alkoholfrei Hell

Dresdner Felsenkeller
Pilsner, Urhell💥9,99 € 

20 x 0,5 l
1,30 €/l

Freiberger
Pils 💥11,99 € 

20 x 0,5 l
1,20 €/l

💥6,49 € 
6 x 1,0 l
1,08 €/l

💥14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Nordfjord
Wodka
💥6,99 € 

0,7 l - pfandfrei
9,99 €/l

💥12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30 €/l

Getränke-Deals, die sich lohnen  
nur vom 19.-24.01.2026

alle Preise zuzüglich Pfand

KRACHER

TIPP



Freiberger
Pils

Radeberger
Pilsner

Jever
Pilsener, 
Fun,
Light

Lübzer
Pils

Ur-Krostitzer
Pilsner

Feldschlößchen
     Pilsner, Export            

Beck’s
Pils, 
Blue

alle Preise zuzüglich Pfand

16.99 

Unsere Dauerniedrigpreise 

20 x 0,5 l
1,70 €/l

15.99 16.99 
20 x 0,5 l

1,60 €/l
20 x 0,5 l

1,70 €/l

14.99 12.99 14.99 
20 x 0,5 l

1,50 €/l
20 x 0,5 l

1,30 €/l
20 x 0,5 l

1,50 €/l

17.99 
20 x 0,5 l

1,80 €/l

große Auswahl immer günstig


